
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
от 26.07.2006 «О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 15-01-10-04/715 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Волгоград» (ИНН:
3445045202, адрес: 400001, г. Волгоград, ул. Ковровская, 13) пункта 9 части 1 статьи
10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела № 15-01-10-04/715 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии:  Лучникова Р.В. – руководителя
Управления;

Членов Комиссии:            Гаджиевой А.В. – заместителя
руководителя Управления;

                                             Великанова А.П. – начальника
отдела контроля монополистической деятельности и
торговли Управления;

                                            Фролова В.П. – государственного
инспектора отдела контроля монополистической
деятельности и торговли Управления;

                                            Чернавиной Л.В. – государственного
инспектора отдела контроля монополистической
деятельности и торговли Управления;

Огородовой Л.В. – государственного инспектора отдела
контроля монополистической деятельности и торговли
Управления,

3. Назначить лицом, ответственным за обеспечение производства по настоящему
делу, и контроль за исполнением принятых актов – Фролова В.П. (в случае его
отсутствия – Чернавину Л.В.; в случае отсутствия последней – Огородову Л.В.).

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на исполняющего обязанности
руководителя Управления Лучникова Р.В.


